DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 19 de Diciembre del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 20:06:50 IBAXC138750

7A027120-E272-4F85-AD15-64A46E3F5D13

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE - OBJETO CLAVE VALOR

PROD SERV CANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

000750649500 | 50465500- |1 GV JAL ROD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00
134 Pimientos en impuesto.-

lata o en frasco

cODIGO

$22.00

Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00

000750101704 [ 50465525- (1 COSTENA LARG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
100 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 44.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750104002 [ 50112009- (1 SALCH HD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
749 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 44.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750100011 | 50181906-Pan |2 MEDIANOCHE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $41.00 $82.00
150 de repisa impuesto.-
Base: 82.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750649501 | 50181902-Pan |1 RY MEDIANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $159.00 $159.00
456 congelado impuesto.-
Base: 159.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103912 [ 50151500- (1 NUTRIOLI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
248 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 [ 50171904- (2 COSTEN ELOTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $31.00
451 Conserva impuesto.-
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649504 | 73131903- (1 AU AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $6.00
573 Servicios de impuesto.-
elaboracion de
azlcar o

productos de
azlcar

Base: 29.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000001093400 [ 50302900- (1 DATILEXP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.21 $55.21
304 Datiles impuesto.-
Base: 55.21,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 [ 50171904- (1 COSTEN ELOTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
532 Conserva impuesto.-
Base: 13.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104540 [ 50121500- (2 DOLORES AGUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $96.00 $10.00
086 Pescado impuesto.-
Base: 86.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750647510 | 50131702- (2 LECHE CARNA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
025 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
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000750105863
196

000085041400
294

000000000004
202

000750102051
529

000750105590
528

000000000000
451

000750105536
750

000750117691
036

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50303400-
Uvas de mesa

50301500-
Manzanas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

1.69

1.07

Base: 50.00,Impuesto: 00

LECHERA DOYP

Base: 30.00,Impuesto: 00

UVA VERDE C

Base: 69.00,Impuesto: 00

MAN RED BSA

Base: 62.53,Impuesto: 00

LALA MEDIA

Base: 17.50,Impuesto: 00

ALPURA MEDI

Base: 16.00,Impuesto: 00

TORTILLA M

Base: 14.45,Impuesto: 00

STC ENTE6GP

Base: 145.00,Impuesto:

HUEVO BCO

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 58.00,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$95.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$17.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$169.00

[=]

% Importe: $0.0
$58.00

% Importe: $0.00

$30.00

$95.00

$62.53

$17.50

$16.00

$14.45

$169.00

$58.00

$26.00

$24.00

MG: TICKET No: 7968508648687845107809 TR No: 2233

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA'Y SEIS PESOS 69/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7A027120-E272-4F85-AD15-64A46E3F5D13|2024-12-19T21:07:50|SST060807KUO|AuT5acD5We3ucEOwWm4N+
1zeXHLr380VNL2LIzMkKjmMaOVADP/bdGdZuzMQaZyAMGARBJIdcWy0fldpZN1AuvsNyxnPXhiDpaFuSf2DAETI/F5bAtSVTOsFsmjkzx/EP7bRNI+N/htBggd81fql7NBICdKjLWRrChaei3BZCK
+4gNFR8vQIxIxh6PVc3s186dhJdcc1RtHEMCIATzvpBtH5g/2F+46F\V2aPrU43fSEnFz7CnEmjCABQ9EU/ImdoizNG1V8bQ1zxuQ0XhtVKITqgli3ug//x/WD5cme8E5a0lU31+
dG2yN79zX9yaPzIvXSAEjnLK4S+bLpn+UeZrusw==|00001000000506202789||

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,132.69
($66.00)
$0.00

$1,066.69

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AuT5acD5We3ucEOwWm4N+1zeXHLr380VNL2LIzMkKjmMaOVADP/bdGdZuzMQaZyAMGARBJIdcWy0f1dpZN1AuvsNyxnPXhiDpaFu5f2DAETI/F5bAtSVTOsFsmjkzx/EP7bRNI+
N/htBggd81fql7NBICdKjLWRrChaei3BZCK+4gNFR8vQIxIxh6PVc3sI86dhJdccIRtHEMCIATzvpBtH5g/2F+
46FV2aPrU43fSEnFz7CnEmjCABg9EU/ImdoizNG1V8bQ1zxuQ0XhtVKITqgli3ug//x/WD5cme8E5a01U31+dG2yN79zX9yaPzIvXSAEjLKAS+bLpn+UeZrusw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gY9045Y XPGIjXbGazMF4ighEK9tdIX/q9i7eepm1P8CifoXgRr/IMWIGPI/4s9mb/UdrB730++uvHY LjXzvbZAOVp3ZyvbpQ7ZotNO66 TRABMZeMFPMZ8Y /gSs34jV0jG5dRLPIOyneg6OoZ-+
FIVexo6NqtnfrpCjOFpdSd3JEYHUbJaPAgI6fTSIb0TWW5BSIARAMpmMCAAAECeIBQSTYj5VIY9I12EpNObO+yQdDgP4ajBWqYRR1BCOECU3S5Qsx01FF4uinbpojwgdzv+
BsXZNyPGX2E88Gh3yQriJj7KWxvHPDJ/0A3GeoR/Y SartCQ/Nf3c1rztzONrl/nFYw==
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Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 19 de Diciembre del 2024 20:06:50
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2024 21:07:50

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 08-Vales de despensa
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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