

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2024 20:06:50	IBAXC138750
FOLIO FISCAL	
7A027120-E272-4F85-AD15-64A46E3F5D13	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500134	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JAL ROD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750101704100	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA LARG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.00	\$44.00
000750104002749	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALCH HD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.00	\$44.00
000750100011150	50181906-Pan de repisa	2	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MEDIANOCHE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$82.00	
000750649501456	50181902-Pan congelado	1	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RY MEDIANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$159.00	\$159.00
000750103912248	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 159.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750101700451	50171904-Conserva	2	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.00	
000750649504573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$6.00
000001093400304	50302900-Dátiles	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DATILEXP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$55.21	\$55.21
000750101700532	50171904-Conserva	1	Base: 55.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000750104540086	50121500-Pescado	2	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$96.00
000750647510025	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE CARNA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$50.00

000750105863 196	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA DOYP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000085041400 294	50303400- Uvas de mesa	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: UVA VERDE C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$95.00
000000000004 202	50301500- Manzanas	1.69	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$62.53
000750102051 529	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 62.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750105590 528	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA MEDI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.07	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$14.45
000750105536 750	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 14.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: STC ENTE6P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$169.00	\$169.00
000750117691 036	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 145.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BCO		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 7968508648687845107809 TR No: 2233

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,132.69
DESCUENTO (\$66.00)
002-IVA 0.000000%
TOTAL \$1,066.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|7A027120-E272-4F85-AD15-64A46E3F5D13|2024-12-19T21:07:50|SST060807KU0|AuT5acD5We3ucE0wm4N+IzeXHLr38oVNL2LizMkKjmMaOVADP/bdGdZuzMQaZyAMGARBjdcWy0f1dpZN1AuvsNyxnPXhiDpaFu5f2DAETI/F5bAtSVT0sFsmjkzx/EP7bRNI+N/hBqgd81fqI7NBICdKjLWRrCbao3BZCK+4gNFR8vQIxlxh6PVc3sl86dhJdcc1RtHEmC9ATzvpBtH5g/2F+46FV2aPrU43fSEnFz7CnEmjCABq9Eu/lmdoizNG1V8bQ1zxtQ0XhtVKITqgli3ug//x/WD5cme8E5a0IU31+dG2yN79zX9yaPzIvXSAnLK4S+bLpn+UeZrusw==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AuT5acD5We3ucE0wm4N+IzeXHLr38oVNL2LizMkKjmMaOVADP/bdGdZuzMQaZyAMGARBjdcWy0f1dpZN1AuvsNyxnPXhiDpaFu5f2DAETI/F5bAtSVT0sFsmjkzx/EP7bRNI+N/hBqgd81fqI7NBICdKjLWRrCbao3BZCK+4gNFR8vQIxlxh6PVc3sl86dhJdcc1RtHEmC9ATzvpBtH5g/2F+46FV2aPrU43fSEnFz7CnEmjCABq9Eu/lmdoizNG1V8bQ1zxtQ0XhtVKITqgli3ug//x/WD5cme8E5a0IU31+dG2yN79zX9yaPzIvXSAnLK4S+bLpn+UeZrusw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gY9045YXPGIjXbGazMF4igbEk9tdJX/q9i7eepm1P8CIJifbXqRr/lmWJGpJ/4s9mb/UdrB730++uvHYLjXzvbZAOp3ZyvbpQ7ZotNO66TR4BmZeMFPMZ8Y/gSs34jV0jG5dRLPl0yne6OoZ+F9Vexo6NqtnfrpCj0FpdSd3JEYHUbJaPAgJ6fTSJb0TWw5Bs9AR4MpmCdAAEceJBQSTYj5V1Y9I2EpNoB0+YQdDqP4ajBWqYRR1BC0EcU3S5Qsx01FF4uinbpojwq4zv+BsXZNyPGX2E88Gh3yQriJj7KWxvHPDJ/0A3GeoR/YSArtCQ/Nf3c1rztz0NrI/nFYw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 19 de Diciembre del 2024 20:06:50
Fecha y hora de certificación: 19 de Diciembre del 2024 21:07:50
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 08-Vales de despensa
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1